

Styrelsen och Verkställande Direktören för

Vallentuna Fastighetsservice AB

Org nr 556283-9927

får härmed avge

Arsredovisning

för räkenskapsåret 1 maj 2022- 30 april 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6-7
Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Vallentuna Fastighetsservice AB intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat -och balansräkning fastställts på ordinarie bolagstämma 2023-10-20

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens och Verkställande direktörens förslag till vinstdisposition.

Vallentuna 2023-10-22

Richard Lindberg



Styrelsen och Verkställande Direktören för

Vallentuna Fastighetservice AB

Org nr 556283-9927

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 maj 2022- 30 april 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6-7
Underskrifter	7

R

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vallentuna Fastighetsservice bedriver fastighetsförvaltning samt service främst inom fastighetsområdet.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade under räkenskapsåret men förväntas öka igen under nästa år.

Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott om 50 000 kronor.

Flerårsjämförelse

	2023/22	2022/21	2021/20	2020/19	2019/18
Nettoomsättning	90 564	359 491	128 937	267 862	423 905
Resultat efter finansiella poster	-190 935	40 584	-211 200	-92 013	18 507
Balansomslutning	224 710	423 004	310 538	514 470	620 873
Antal anställda	1	1	1	1	1
Soliditet %	77,80%	74,65%	88,61%	94,54%	93,16%

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	195 760
Erhållna aktieägartillskott			50 000
Årets förlust			-190 935
Vid årets slut	100 000	20 000	54 825

Förslag till vinstdisposition

Till Bolagstämmans förfogande står följande:

Balanserade vinstmedel	245 760
Årets förlust	-190 935
Balanseras i ny räkning	54 825

R

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01	2021-05-01
		- 2023-04-30	- 2022-04-30
Nettoomsättning		90 564	359 491
Summa nettoomsättning		90 564	359 491
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 342	-6 522
Övriga externa kostnader		-150 512	-145 506
Personalkostnader	1	-71 017	-122 443
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 000	-45 000
Summa rörelsens kostnader		-281 870	-319 470
Rörelseresultat		-191 306	40 020
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-21
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		371	556
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	29
Summa resultat från finansiella poster		371	564
Resultat före skatt		-190 935	40 584
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		-190 935	40 584

2023102409021

R

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	2	118 000	135 000
Summa materiella anläggningstillgångar		118 000	135 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		90	90
Summa finansiella anläggningstillgångar		90	90
Summa anläggningstillgångar		118 090	135 090
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 231	32 813
Övriga fordringar		44 139	40 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 889	99 852
		79 259	172 892
Kassa och bank		27 361	115 022
Summa omsättningstillgångar		106 620	287 915
SUMMA TILLGÅNGAR		224 710	423 004

R

2023102409022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		245 760	155 176
Årets resultat		-190 935	40 584
		54 825	195 760
Summa eget kapital		174 825	315 760
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		41 152	41 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 733	65 710
		49 885	107 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		224 710	423 004

2023102409023

R

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Redovisnings -och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upplagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Bilar och arbetsmaskiner

10 år

2023102409024

2023102409025

Not 1 Anställda och personalkostnader	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Sverige	1	1
Varav män	100%	100%

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 030 982	1 030 982
Årets anskaffning	35 000	-
	<u>1 065 982</u>	<u>1 030 982</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-895 982	-850 982
Årets avskrivning enligt plan	-52 000	-45 000
Planenligt restvärde vid årets slut	118 000	135 000

Stockholm den 2023-10-20



Richard Lindberg